
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT

VENDODHJA 

FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E 

KONSTATUAR / NATYRA 

E SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 19.12.2019 “Kristmar Oil” shpk

Lagjia Partizani, 

Rruga: Mehmet 

Karadaku, pranë zonës 

Zaranikës, Elbasan, 

me dege: Lagjia 

Partizani, Rruga: 

Mehmet Karadaku, 

Zona Kadastrale  

8524, ndërtesa me nr. 

pasurie 2/253, kati 

parë, Elbasan

Subjekti kishte mungesë të 

dokumentacionit Tekniko-

Ligjor në stacionin e tregtimit 

të karburantit

150000

Për shkelje të neni 15 pika 7, i  

ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999“ 

Për përpunimin, transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i 

ndryshuar, subjekti gjobitet për 

mungese dokumentacioni tekniko – 

ligjor,  sanksionuar sipas nenit 25 

pika 1 germa “k”

2 19.12.2019 Besmiri” sha
"Ish parku i mallrave" 

Elbasan

Subjekti kishte mungesë të 

dokumentacionit Tekniko-

Ligjor në stacionin e tregtimit 

të karburantit

150000

Për shkelje të neni 15 pika 7, i  

ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999“ 

Për përpunimin, transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i 

ndryshuar, subjekti gjobitet për 

mungese dokumentacioni tekniko – 

ligjor,  sanksionuar sipas nenit 25 

pika 1 germa “k”

3 30.12.2019 “Braka” shpk

Rruga e Kavajës, ish 

“Kombinati 

Tekstileve” Tiranë

subjekti kishte mungesë të 

dokumentacionit, konkretisht 

mungesë të dëshmisë së 

aftësisë për punonjësit që 

përdorin pajisje/instalime nën 

presion

50000

Për shkelje të ligjit Nr. 32/2016, 

“Për Garantimin e Sigurisë së 

Punës të Pajisjeve dhe Instalimeve 

nën Presion” neni 8, pika 6 

sanksionuar sipas 19, pika 1, 

germa (f) 
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